
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του μόνιμου Προσωπικού του Δήμου 
Χαλκιδέων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ.  9918/ 
5.11.2024 απόφαση της Γραμματέως της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6233).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 56406 (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του μόνιμου Προσωπικού του Δήμου 
Χαλκιδέων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 
ισχύει.

2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χαλκιδέων (Β’1749/2018) με τις 
τροποποιήσεις αυτού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

5. Την υπ’ αρ. 2394/25-5-2023 απόφαση της Δημάρχου 
Χαλκιδέων «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, του Δήμου Χαλ-
κιδέων» (Β’ 3608).

6. Την υπ’ αρ. 3537/41465/04.09.2024 (Γ’ 2832) απόφα-
ση Δημάρχου Χαλκιδέων περί διορισμού επιτυχόντων 
της προκήρυξης 2ΓΒ/2023.

7. Την υπ’ αρ. 4213/47688/08.10.2024 (Γ’ 3388) απόφα-
ση Δημάρχου Χαλκιδέων περί διορισμού επιτυχόντων 
της προκήρυξης 4Κ/2020, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου προσωπικού κατόπιν της απόφασης 
διορισμού τους και της δημοσίευσης αυτής, ως ακο-
λούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6599

68741

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός  
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός  
θέσεων

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 1

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ  
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ-  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 19 Νοεμβρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΕΛΕΝΗ ΒΑΚΑ

03.12.2024 18:47:04

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68742 Τεύχος B’ 6599/03.12.2024

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπ’ υπ’ αρ. 9918/5.11.2024 απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6233), γίνονται οι εξής διορθώσεις, στη σελίδα 64791, διορθώνεται:

Από το εσφαλμένο: 

Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας,
Δημοτικής Κατάστασης και
Ληξιαρχείου

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή
ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων,
ΠΕ Πληροφορικής/ΠΕ Πληροφορικής
(SOFTWARE - HARDWARE)
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ΤΕ Πληροφορικής/ΤΕ Πληροφορικής
(SOFTWARE - HARDWARE)
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών,
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.

στο ορθό:

Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας,
Δημοτικής Κατάστασης και
Ληξιαρχείου

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή
ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων,
ΠΕ Πληροφορικής/ΠΕ Πληροφορικής
(SOFTWARE - HARDWARE)
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
Ελλείψει αυτών:
κατηγορίας ΤΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής
Αυτοδιοίκησης,
ΤΕ Πληροφορικής/ΤΕ Πληροφορικής
(SOFTWARE - HARDWARE)
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
Ελλείψει αυτών:
κατηγορίας ΔΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών,
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68743Τεύχος B’ 6599/03.12.2024

στη σελίδα 64792, διορθώνεται:
Από το εσφαλμένο: 

14

Διεύθυνση Οικονομικών
Υπηρεσιών

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού

Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Μισθοδοσίας

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού

Τμήμα Προμηθειών και
Αποθήκης

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών, ΔΕ
Διοικητικών
Γραμματέων.

Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας και
Ταμείου

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών, ΔΕ
Διοικητικών Γραμματέων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68744 Τεύχος B’ 6599/03.12.2024

στο ορθό: 

14

Διεύθυνση Οικονομικών
Υπηρεσιών

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
Ελλείψει αυτών:
Κατηγορίας ΤΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού

Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Μισθοδοσίας

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
Ελλείψει αυτών:
Κατηγορίας ΤΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού

Τμήμα Προμηθειών και
Αποθήκης

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
Ελλείψει αυτών:
Κατηγορίας ΤΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
Ελλείψει αυτών:
κατηγορίας ΔΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
Ελλείψει αυτών:
κατηγορίας ΔΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών,
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.

Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας και
Ταμείου

Κατηγορίας ΠΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού ή
ΠΕ Οικονομικού ή ΠΕ Οργάνωσης και Διοίκησης
Επιχειρήσεων
ή των κλάδων ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Διοικητικών.
Ελλείψει αυτών:
Κατηγορίας ΤΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
ή του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού
Ελλείψει αυτών:
κατηγορίας ΔΕ των κλάδων/ειδικοτήτων:
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού,
ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ Προσωπικού Η/Υ
ή των κλάδων: ΔΕ Διοικητικός, ΔΕ Διοικητικών,
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02065990312240004*


